АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.04.2019                                                                                                              № 126

О внесении изменений

в постановление Администрации

Глебовского сельского поселения

от 04.10.2011 № 250

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009  № 381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом

департамента агропромышленного комплекса и потребительского рынка Ярославской области

от 24.12.2010 № 166 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения

нестационарных торговых объектов», Администрация  Глебовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Глебовского сельского поселения от

04.10.2011 № 250 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов» (в

ред. постановлений от 27.09.2016 № 456, от  16.10.2017 № 360, от  30.07.2018 № 220) (далее –

Постановление)  изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно

приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на территории Глебовского сельского

поселения и разместить на официальном сайте Администрации Глебовского сельского

поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Глебовского сельского поселения                                                                             С.В. Гуляев

Приложение

к постановлению Администрации

Глебовского сельского поселения

 от 19.04.2019 № 126

Приложение

 к постановлению Администрации

Глебовского сельского поселения

от 04.10.2011 № 250

Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории

Глебовского сельского поселения

утверждена  постановлением Администрации Глебовского сельского поселения от 04.10.2011  № 250

с изменениями постановления Администрации Глебовского сельского поселения от 27.09.2016 № 456, от 16.10.2017 №360, от

30.07.2018 № 220, от 19.04.2019 № 126

N

п/п

Адресные ориентиры

размещения

нестационарного

торгового объекта

Площадь

земельного

участка, здания,

строения или его

части для

размещения

нестационарного

торгового

объекта, кв.м.

Тип

нестационарного

торгового

объекта

Специализация

нестационарного

торгового объекта

Период

размещения

нестационарного

торгового

объекта

Информация об

использовании

нестационарного

торгового объекта

субъектом малого или

среднего

предпринимательства

1 2 3 4 5 6 7

1 Погорельский сельский округ

1.1 д. Починок, у дома 7 15 автолавка продовольственные и

непродовольственные

товары

круглогодично малое или среднее

предпринимательство

1.2 д. Петраково, у дома 11 15 автолавка продовольственные и

непродовольственные

товары

круглогодично малое или среднее

предпринимательство

1.3 д. Легково, у магазина 15 автолавка продовольственные и

непродовольственные

круглогодично малое или среднее

предпринимательство

товары

1.4 д. Могильца, у дома 12 15 автолавка продовольственные и

непродовольственные

товары

круглогодично малое или среднее

предпринимательство

1.5 д. Обухово, у дома 7 15 автолавка продовольственные и

непродовольственные

товары

круглогодично малое или среднее

предпринимательство

1.6 д. Минино, у дома 1 15 автолавка продовольственные и

непродовольственные

товары

круглогодично малое или среднее

предпринимательство

1.7 д. Бараново, у остановки 15 автолавка продовольственные и

непродовольственные

товары

круглогодично малое или среднее

предпринимательство

1.8 д. Горели, у дома 3 15 автолавка продовольственные и

непродовольственные

товары

круглогодично малое или среднее

предпринимательство

1.9 д. Истомино, у дома 2 15 автолавка продовольственные и

непродовольственные

товары

круглогодично малое или среднее

предпринимательство

1.10 д. Барбино, у дома 3 15 автолавка продовольственные и

непродовольственные

товары

круглогодично малое или среднее

предпринимательство

1.11 д. Санино, у дома 5 15 автолавка продовольственные и

непродовольственные

товары

малое или среднее

предпринимательство

1.12 д. Гришино, у дома 1 15 автолавка продовольственные и

непродовольственные

товары

круглогодично малое или среднее

предпринимательство

1.13 д. Палкино, у дома 3 15 автолавка продовольственные и

непродовольственные

товары

круглогодично малое или среднее

предпринимательство

1.14 д. Калита, у дома 9 15 автолавка продовольственные и

непродовольственные

товары

круглогодично малое или среднее

предпринимательство

2 Глебовский сельский округ

2.1 с. Глебово, ул. Рыбинская,

д.56

117 торговый

павильон

продовольственные

товары

круглогодично малое или среднее

предпринимательство

2.2 д. Кабатово, у дома 7

15 автолавка продовольственные и

непродовольственные

товары

круглогодично малое или среднее

предпринимательство

2.3 д. Головино, у дома 5 15 автолавка продовольственные и

непродовольственные

товары

круглогодично малое или среднее

предпринимательство

2.4 д. Кобостово, у дома 4 15 автолавка продовольственные и

непродовольственные

товары

круглогодично малое или среднее

предпринимательство

2.5 д. Щепетники, у дома 18 15 автолавка продовольственные и

непродовольственные

товары

круглогодично малое или среднее

предпринимательство

2.6 д. Беглецово, у дома 3 15 автолавка продовольственные и

непродовольственные

товары

круглогодично малое или среднее

предпринимательство

2.7 д. Бабурино, у дома 26 15 автолавка продовольственные и

непродовольственные

товары

круглогодично малое или среднее

предпринимательство

2.8 д. Мартынцево, у дома 1 15 автолавка продовольственные и

непродовольственные

товары

круглогодично малое или среднее

предпринимательство

2.9 д. Лаврентьево, у дома 37 15 автолавка продовольственные и

непродовольственные

товары

круглогодично малое или среднее

предпринимательство

2.10 д. Петрицево, съезд с

дороги

15 автолавка продовольственные и

непродовольственные

товары

круглогодично малое или среднее

предпринимательство

2.11 д. Драчево, у дома 1 15 автолавка продовольственные и

непродовольственные

товары

круглогодично малое или среднее

предпринимательство

2.12 д. Добрино, у дома 5 15 автолавка продовольственные и

непродовольственные

товары

круглогодично малое или среднее

предпринимательство

2.13 д. Мархачево, у магазина 15 автолавка продовольственные и

непродовольственные

товары

круглогодично малое или среднее

предпринимательство

2.14 д. Подорожная, съезд за

остановкой

15 автолавка продовольственные и

непродовольственные

товары

круглогодично малое или среднее

предпринимательство

2.15 д. М. Белева, у дома 12 15 автолавка продовольственные и

непродовольственные

товары

круглогодично малое или среднее

предпринимательство

2.16 д. Б. Белева, у дома 1 15 автолавка продовольственные и

непродовольственные

товары

круглогодично малое или среднее

предпринимательство

2.17 д. Крячково, у дома 2 15 автолавка продовольственные и

непродовольственные

товары

круглогодично малое или среднее

предпринимательство

2.18 д. Новинки, у дома 3 15 автолавка продовольственные и

непродовольственные

товары

круглогодично малое или среднее

предпринимательство

2.19  с. Раздумово,  рядом с

Храмом

15 автолавка продовольственные и

непродовольственные

товары

круглогодично малое или среднее

предпринимательство

2.20 д. Починок 7 км,

у дома 1

15 автолавка продовольственные и

непродовольственные

товары

круглогодично малое или среднее

предпринимательство

2.21 д. Ефремцево, у дома 15 15 автолавка продовольственные и

непродовольственные

товары

круглогодично малое или среднее

предпринимательство

2.22 д. Торохово, у дома 17 15 автолавка продовольственные и

непродовольственные

товары

круглогодично малое или среднее

предпринимательство

2.23 д. Кабатово, в районе д.26  25 торговый

павильон

продовольственные  и

непродовольственные

товары

круглогодично малое или среднее

предпринимательство

Итого мест для размещения: торговых павильонов – 2

киосков – 0

торговых палаток – 0

торговых тележек – 0

торговых автофургонов – 0

автоцистерн – 0

бахчевых развалов – 0

торговых автоматов – 0

ѐлочных базаров – 0

торговых галерей – 0

автолавок - 35

Приложение

к схеме размещения нестационарных

торговых объектов на территории

Глебовского сельского поселения

КАРТА-СХЕМА

                                              - торговый павильон (Глебовский сельский округ, с. Глебово, ул. Рыбинская, д.56)

                                                                - торговый павильон (Глебовский сельский округ, д.Кабатово, в районе д. 26)